



**PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA-SKPD)  
DINAS PERHUBUNGAN  
TAHUN ANGGARAN 2020**

**BELANJA LANGSUNG**

**NOMOR DPA SKPD : 1.02.12.01.00.00.5.2**

**URUSAN PEMERINTAHAN : 1.02.12 PERHUBUNGAN**


**ORGANISASI : 1.02.09.01 DINAS PERHUBUNGAN**

**PENGGUNA ANGGARAN /  
KUASA PENGGUNA  
ANGGARAN : KEPALA DINAS PERHUBUNGAN**

**BENDAHARA PENGELUARAN :**

**NAMA :**

**NIP :**

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN</b> <b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b> 1.02.09.1.02.09.01.15.01.5.2	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR</b> <b>Tahun Anggaran 2020</b>		
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 1.02.09. - PERHUBUNGAN		
<b>Organisasi</b>	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan		
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.15. - PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA PERHUBUNGAN		
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.15.01. - Pengelolaan lalu lintas jalan		
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020		
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lembata, Flotim, Sikka, Ende, Nagekeo		
Sumber Dana	: DAU, DAK FISIK, HIBAH, PAD - PKB,		
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>			
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>	<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya Jumlah dan tingkat Pelayanan Perhubungan di Daerah	5 %	
Masukan	Tersedianya Dana	<b>Rp. 5.591.274.576</b>	
Keluaran	1.Terlaksananya Identifikasi Bengkel Karoseri untuk modifikasi kendaraan bermotor di Provinsi NTT; 2.Terlaksananya Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan di Ruas Jalan Provinsi di Kab. TTS; 3.Terlaksananya Pemantauan dan Pengawasan Lalu Lintas Hari-hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan; 4.Terlaksananya Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ; 5.Terlaksananya Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan; 6.Terlaksananya Manajemen Lalu Lintas pada Ruas Jalan Provinsi di Provinsi NTT; 7.Terlaksananya Survey Kebutuhan Fasilitas Keselamatan dan Pemantauan serta Evaluasi Kelayakan Faskes Lalu Lintas Angkutan Jalan pada Ruas Jalan Provinsi; 8.Terlaksananya Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal; 9.UPT Kupang : Terlaksananya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama ; 10.UPT Kupang : Terlaksananya Pemantauan dan Penertiban Lalu Lintas Harian (di Terminal Tipe B dan Terminal Bayangan); 11.UPT Belu : Terlaksananya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 12.UPT Belu : Terlaksananya Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ; 13.UPT Sikka : Terlaksananya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 14.UPT Sikka : Terlaksananya Pemantauan Lalu Lintas Harian & Penertiban LLAJ pada Hari-Hari Besar; 15.UPT Sumba : Terlaksananya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 16.UPT Manggarai : Terlaksananya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 17.UPT Manggarai : Terlaksananya Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perizinan LLAJ; 18.UPT Manggarai : Terlaksananya Pengawasan Lalu Lintas Harian (Hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan); 19.Terlaksananya Forum Lalu Lintas Angkutan Provinsi NTT (Hibah PHJD);	1.1 Dokumen; 2.336 m2; 3.1 Dokumen; 4.1 Dokumen; 5.1 Dokumen; 6.1 Dokumen; 7.1 Dokumen; 8.1 Dokumen; 9.1 Keg; 10.1 Keg; 11.1 Keg; 12.1 Keg; 13.1 Keg; 14.1 Keg; 15.1 Keg; 16.1 Keg; 17.1 Keg; 18.1 Keg; 19.1 Dokumen;	

Hasil	1. Terwujudnya Identifikasi Bengkel Karoseri untuk modifikasi kendaraan bermotor di Provinsi NTT; 2. Tersedianya Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan di Ruas Jalan Provinsi di Kab. TTS; 3. Terwujudnya Pemantauan dan Pengawasan Lalu Lintas Hari-hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan; 4. Terwujudnya Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ; 5. Terwujudnya Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan; 6. Terwujudnya Manajemen Lalu Lintas pada Ruas Jalan Provinsi di Provinsi NTT; 7. Terwujudnya Survey Kebutuhan Fasilitas Keselamatan dan Pemantauan serta Evaluasi Kelayakan Faskes Lalu Lintas Angkutan Jalan pada Ruas Jalan Provinsi; 8. Terwujudnya Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal; 9. UPT Kupang : Terwujudnya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama ; 10. UPT Kupang : Terwujudnya Pemantauan dan Penertiban Lalu Lintas Harian (di Terminal Tipe B dan Terminal Bayangan); 11. UPT Belu : Terwujudnya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 12. UPT Belu : Terwujudnya Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ; 13. UPT Sikka : Terwujudnya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 14. UPT Sikka : Terwujudnya Pemantauan Lalu Lintas Harian & Penertiban LLAJ pada Hari-Hari Besar; 15. UPT Sumba : Terwujudnya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 16. UPT Manggarai : Terwujudnya Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait; 17. UPT Manggarai : Terwujudnya Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perijinan LLAJ; 18. UPT Manggarai : Terwujudnya Pengawasan Lalu Lintas Harian (Hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan); 19. Terlaksananya Forum Lalu Lintas Angkutan Provinsi NTT (Hibah PHJD);	1. 100%; 2. 100%; 3. 100%; 4. 100%; 5. 100%; 6. 100%; 7. 100%; 8. 100%; 9. 100%; 10. 100%; 11. 100%; 12. 100%; 13. 100%; 14. 100%; 15. 100%; 16. 100%; 17. 100%; 18. 100%; 19. 100%;
-------	---	--

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peningkatan Pembangunan/pengembangan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan di Provinsi NTT

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Halaman : 2

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>5.591.274.576</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>5.900.000</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>				<b>5.900.000</b>
5.2.1.01.03.	Honorarium Penanggung Jawab Pengelolaan Keuangan				5.900.000
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.00	OB	350.000	4.200.000
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		1.700.000
	- Ketua 1 Org	1.00	OP	650.000	650.000
	- Sekretaris 1 Org	1.00	OP	550.000	550.000
	- Anggota 1 Org	1.00	OP	500.000	500.000
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>2.654.429.382</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>16.938.000</b>
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				16.938.000
	Identifikasi Bengkel Karoseri untuk modifikasi kendaraan bermotor di Provinsi NTT		-		313.000
	Kertas HVS Kuarto 70 gram	2.00	Rim	55.000	110.000
	Kertas HVS E/F 70 gram	2.00	Rim	59.000	118.000
	Map Batik Kertas	10.00	Lembar	3.000	30.000
	Tinta Printer	1.00	botol	55.000	55.000
	Pemantauan dan Pengawasan Hari-hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan		-		227.000
	Kertas HVS Kwarto 70 gram	1.00	Rim	55.000	55.000
	Kertas HVS E/F 70 gram	1.00	Rim	59.000	59.000
	Tinta Printer	1.00	Botol	55.000	55.000
	Map Batik Kertas	10.00	Lembar	3.000	30.000
	Map Folio	1.00	Pak	28.000	28.000
	Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ		-		2.801.000

1.02.09.1.02.09.01.15.01. - Pengelolaan lalu lintas jalan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Kertas HVSKuarto 70 gram</i>	2.00	<i>Rim</i>	55.000	110.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	2.00	<i>rim</i>	59.000	118.000
	<i>Tinta Printer</i>	1.00	<i>Dos</i>	55.000	55.000
	<i>Map Folio</i>	1.00	<i>pak</i>	28.000	28.000
	<i>Map Batik Kertas</i>	30.00	<i>Lembar</i>	3.000	90.000
	<i>Meeting Kit</i>	20.00	<i>buah</i>	50.000	1.000.000
	<i>Sertifikat Peserta</i>	20.00	<i>BH</i>	20.000	400.000
	<i>Papan nama Peserta/panitia</i>	40.00	<i>BH</i>	10.000	400.000
	<i>Buku Panduan</i>	40.00	<i>BH</i>	15.000	600.000
	<i>Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan</i>	-	-	-	2.173.000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	2.00	<i>Rim</i>	55.000	110.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	2.00	<i>Rim</i>	59.000	118.000
	<i>Map Batik Kertas</i>	30.00	<i>Lembar</i>	3.000	90.000
	<i>Tinta Printer</i>	1.00	<i>botol</i>	55.000	55.000
	<i>Meeting Kit</i>	20.00	<i>BH</i>	20.000	400.000
	<i>Sertifikat Peserta</i>	20.00	<i>BH</i>	20.000	400.000
	<i>Papan nama Peserta/panitia</i>	40.00	<i>BH</i>	10.000	400.000
	<i>Buku Panduan</i>	40.00	<i>BH</i>	15.000	600.000
	<i>Manajemen Lalu Lintas pada Ruas Jalan Provinsi di Provinsi NTT</i>	-	-	-	283.000
	<i>Kertas HVS Kwarto 70 gram</i>	2.00	<i>Rim</i>	55.000	110.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	2.00	<i>Rim</i>	59.000	118.000
	<i>Tinta Printer</i>	1.00	<i>dos</i>	55.000	55.000
	<i>Survey Kebutuhan Fasilitas Keselamatan dan Pemantauan serta Evaluasi Kelayakan Faskes Lalu Lintas Angkutan Jalan pada Ruas Jalan Provinsi</i>	-	-	-	407.000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	3.00	<i>Rim</i>	55.000	165.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	2.00	<i>Rim</i>	59.000	118.000
	<i>Tinta Printer</i>	1.00	<i>Dos</i>	55.000	55.000
	<i>Map Batik</i>	14.00	<i>Buah</i>	3.000	42.000
	<i>Bolpoint</i>	1.00	<i>Lusin</i>	27.000	27.000
	<i>Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal</i>	-	-	-	224.000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	1.00	<i>Rim</i>	55.000	55.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	1.00	<i>Rim</i>	59.000	59.000
	<i>Tinta Printer</i>	1.00	<i>botol</i>	55.000	55.000
	<i>Map Folio</i>	1.00	<i>pak</i>	28.000	28.000
	<i>Bolpoint</i>	1.00	<i>Lusin</i>	27.000	27.000
	<i>UPT Kupang : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>	-	-	-	359.000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	1.00	<i>Rim</i>	55.000	55.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	1.00	<i>Rim</i>	59.000	59.000
	<i>Tinta Printer Warna</i>	1.00	<i>Botol</i>	55.000	55.000
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	1.00	<i>Botol</i>	55.000	55.000
	<i>Map Batik Kertas</i>	10.00	<i>Lembar</i>	3.000	30.000
	<i>Map Folio</i>	1.00	<i>pak</i>	28.000	28.000
	<i>Kertas Stiker</i>	1.00	<i>Pak</i>	50.000	50.000
	<i>Ballpoint</i>	1.00	<i>Lusin</i>	27.000	27.000
	<i>UPT Belu : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>	-	-	-	922.000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	5.00	<i>Rim</i>	55.000	275.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	5.00	<i>Rim</i>	59.000	295.000
	<i>Balpoint</i>	1.00	<i>Lusin</i>	27.000	27.000
	<i>Map Odner Plastik</i>	5.00	<i>Buah</i>	33.000	165.000
	<i>Tinta Printer Warna</i>	1.00	<i>Botol</i>	55.000	55.000
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	1.00	<i>Botol</i>	55.000	55.000
	<i>Kertas Stiker</i>	1.00	<i>Pak</i>	50.000	50.000
	<i>UPT Belu : Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ</i>	-	-	-	740.000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	5.00	<i>Rim</i>	55.000	275.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	5.00	<i>Rim</i>	59.000	295.000
	<i>Balpoint</i>	1.00	<i>Lusin</i>	27.000	27.000
	<i>Map Odner Plastik</i>	1.00	<i>Pak</i>	33.000	33.000
	<i>Tinta Printer Warna</i>	1.00	<i>Botol</i>	55.000	55.000
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	1.00	<i>Botol</i>	55.000	55.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		1.619.000
	<i>Kertas Stiker</i>	8.00	Pak	50.000	400.000
	<i>Kertas HVS A4 70 gram</i>	5.00	Rim	55.000	275.000
	<i>Kertas HVS F4 70 gram</i>	5.00	Rim	59.000	295.000
	<i>Catridge Printer Hitam</i>	1.00	Buah	250.000	250.000
	<i>Catridge Printer Warna</i>	1.00	Buah	250.000	250.000
	<i>Map Odner Plastik</i>	2.00	Buah	33.000	66.000
	<i>Map Folio</i>	2.00	Pak	28.000	56.000
	<i>Balpoint</i>	1.00	Lusin	27.000	27.000
	<i>UPT Sumba : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		740.000
	<i>Kertas HVS F4 70 gram</i>	10.00	rim	59.000	590.000
	<i>Kertas Stiker</i>	3.00	Pak	50.000	150.000
	<i>UPT Manggarai : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		688.000
	<i>Kertas HVS A4 70 Gram</i>	3.00	Rim	55.000	165.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 Gram</i>	3.00	Rim	59.000	177.000
	<i>Tinta Printer Warna</i>	2.00	Botol	55.000	110.000
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	2.00	Botol	55.000	110.000
	<i>Map Batik</i>	7.00	Buah	3.000	21.000
	<i>Map Folio</i>	1.00	Pak	28.000	28.000
	<i>Kertas Stiker</i>	1.00	Pak	50.000	50.000
	<i>Balpoint</i>	1.00	Lusin	27.000	27.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		4.572.000
	<i>Kertas HVS A4 70 gram</i>	20.00	Rim	55.000	1.100.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	20.00	Rim	59.000	1.180.000
	<i>Tinta Printer Warna</i>	9.00	Dos	55.000	495.000
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	9.00	Dos	55.000	495.000
	<i>Catridge Hitam</i>	2.00	Buah	250.000	500.000
	<i>Catridge Warna</i>	2.00	Buah	250.000	500.000
	<i>Map Folio</i>	2.00	Pak	28.000	56.000
	<i>Balpoint</i>	3.00	Lusin	27.000	81.000
	<i>Map Odner Plastik</i>	5.00	Buah	33.000	165.000
	<i>Identifikasi Lanjutan Dan Sosialisasi Survey evaluasi kinerja andalalin</i>		-		287.000
	<i>Kertas HVS Kwarto 70 gram</i>	1.00	Rim	46.000	46.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	1.00	Rim	50.000	50.000
	<i>Tinta Printer Warna</i>	1.00	dos	55.000	55.000
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	1.00	dos	55.000	55.000
	<i>Map Batik</i>	5.00	Buah	10.000	50.000
	<i>Balpoint</i>	1.00	Lusin	31.000	31.000
	<i>ATK Pengadaan dan Pemasangan LPJU</i>		-		583.000
	<i>- Kertas HVS Kwarto 70 gram</i>	3.00	Rim	55.000	165.000
	<i>- Kertas HVS E/F 70 gram</i>	3.00	Rim	51.000	153.000
	<i>- Tinta Printer Warna</i>	2.00	dos	55.000	110.000
	<i>- Tinta Printer Hitam</i>	2.00	dos	55.000	110.000
	<i>- Map Batik</i>	15.00	buah	3.000	45.000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>1.895.000</b>
5.2.2.02.09.	Belanja Piala / Tropi Kejuaraan / Hadiah Lomba				1.895.000
	<i>Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ</i>		-		1.895.000
	<i>Piala (3 Buah) : Tinggi 85 cm</i>	1.00	Paket	395.000	395.000
	<i>Hadiah Lomba</i>	1.00	Paket	1.500.000	1.500.000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>463.666.000</b>
5.2.2.03.04.	Belanja Jasa Penyusunan Website				42.714.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		42.714.000
	<i>Maintenance Website FLLAJ</i>	1.00	Paket	42.714.000	42.714.000
5.2.2.03.06.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet				5.400.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		5.400.000
	<i>Belanja Internet</i>	12.00	Bulan	450.000	5.400.000
5.2.2.03.12.	Belanja Transportasi dan Akomodasi				332.352.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ		-		10.932.000
	Akomodasi pemenang mengikuti Pelajar Pelopor Tingkat Nasional di Jakarta		-		10.932.000
	Tiket Pesawat Kupang - Jakarta, PP	2.00	OT	3.215.000	6.430.000
	Uang Harian Tk. C4-C5 1 Orang	3.00	OH	950.000	2.850.000
	Penginapan	2.00	OH	500.000	1.000.000
	Taxi Kupang	2.00	OT	70.000	140.000
	Taxi Jakarta	2.00	OT	256.000	512.000
	Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan		-		22.420.000
	Akomodasi Peserta 20 Org x 2 Hari	40.00	OH	300.000	12.000.000
	Uang Harian Tk. C4-C5 (1 Org)	3.00	OH	950.000	2.850.000
	Penginapan	2.00	OH	500.000	1.000.000
	Taxi	2.00	OH	70.000	140.000
	Transport Kupang Jakarta,PP	2.00	OT	3.215.000	6.430.000
	Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal		-		24.000.000
	Kota Kupang		-		12.000.000
	Dishub Kota Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap Tk.C3 8 Org	24.00	OH	250.000	6.000.000
	Kepolisian Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap Tk.C3 8 Org	24.00	OH	250.000	6.000.000
	Kabupaten Kupang		-		12.000.000
	Dishub Kab. Kupang Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap Tk.C3 8 Org	24.00	OH	250.000	6.000.000
	Kepolisian Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap Tk.C3 8 Org	24.00	OH	250.000	6.000.000
	UPT Kupang : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait		-		24.000.000
	Kota Kupang		-		6.000.000
	Dishub Kota Kupang Tk.C 1 org x 3 x 4	12.00	OH	250.000	3.000.000
	Polres Kupang Kota Tk.C 1 org x 3 x 4	12.00	OH	250.000	3.000.000
	Kabupaten Kupang		-		6.000.000
	Dishub Kabupaten Kupang Tk.C 1 org x 3 x 4	12.00	OH	250.000	3.000.000
	Polres Kupang Tk.C 1 org x 3 x 4	12.00	OH	250.000	3.000.000
	Kabupaten Alor		-		4.000.000
	Dishub Kabupaten Alor Tk.C 1 org x 2 x 4	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Alor Tk.C 1 org x 2 x 4	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Kabupaten Rote Ndao		-		4.000.000
	Dishub Kabupaten Rote Ndao Tk.C 1 org x 2 x 4	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Rote Ndao Tk.C 1 org x 2 x 4	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Kabupaten Sabu Raijua		-		4.000.000
	Dishub Kabupaten Sabu Raijua Tk.C 1 org x 2 x 4	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Sabu Raijua Tk.C 1 org x 2 x 4	8.00	OH	250.000	2.000.000
	UPT Kupang : Pemantauan dan Penertiban Lalu Lintas Harian (di Terminal Tipe B dan Terminal Bayangan)		-		36.000.000
	Kota Kupang		-		18.000.000
	Dishub Kota Kupang Tk.C 2 org x 3 x 6 Dishub Kota Kupang	36.00	OH	250.000	9.000.000
	Polres Kupang Kota Tk.C 2 org x 3 x 6 Polres Kupang Kota	36.00	OH	250.000	9.000.000
	Kabupaten Kupang		-		18.000.000
	Dishub Kabupaten Kupang Tk.C 2 org x 3 x 6 Dishub Kabupaten Kupang	36.00	OH	250.000	9.000.000
	Polres Kabupaten Kupang Tk.C 2 org x 3 x 6 Polres Kabupaten Kupang	36.00	OH	250.000	9.000.000
	UPT Belu : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait		-		21.000.000
	Kabupaten TTS		-		4.000.000
	Dishub Kabupaten TTS Tk. C 1 org x 2 x 4 Dishub Kabupaten TTS	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten TTS Tk. C 1 org x 2 x 4 Polres Kabupaten TTS	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Kabupaten TTU		-		4.000.000
	Dishub Kabupaten TTU Tk. C 1 org x 2 x 4 Dishub Kabupaten TTU	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten TTU Tk. C 1 org x 2 x 4 Polres Kabupaten TTU	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Kabupaten Belu		-		9.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Dishub Kabupaten Belu Tk. C 1 org x 3 x 4 Dishub Kabupaten Belu	12.00	OH	250.000	3.000.000
	Polres Kabupaten Belu Tk. C 2 org x 3 x 4 Polres Kabupaten Belu	24.00	OH	250.000	6.000.000
	Kabupaten Malaka		-		4.000.000
	Dishub Kabupaten Malaka Tk. C 1 org x 2 x 4 Dishub Kabupaten Malaka	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Malaka Tk. C 1 org x 2 x 4 Polres Kabupaten Malaka	8.00	OH	250.000	2.000.000
	UPT Belu : Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ Kabupaten TTS		-		13.500.000
	Dishub Kabupaten TTS Tk. C 1 org x 2 x 3	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Polres Kabupaten TTS Tk. C 1 org x 2 x 3	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten TTU		-		3.000.000
	Dishub Kabupaten TTU Tk. C 1 org x 2 x 3	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Polres Kabupaten TTU Tk. C 1 org x 2 x 3	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten Belu		-		4.500.000
	Dishub Kabupaten Belu Tk. C 1 org x 3 x 3	9.00	OH	250.000	2.250.000
	Polres Kabupaten Belu Tk. C 1 org x 3 x 3	9.00	OH	250.000	2.250.000
	Kabupaten Malaka		-		3.000.000
	Dishub Kabupaten Malaka Tk. C 1 org x 2 x 3	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Polres Kabupaten Malaka Tk. C 1 org x 2 x 3	6.00	OH	250.000	1.500.000
	UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait Kabupaten Lembata		-		6.000.000
	Dishub Kabupaten Lembata Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 1 Org x 2 hr x 4 Keg	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Lembata Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 2 Org x 2 hr x 4 Keg	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Kabupaten Flores Timur		-		6.000.000
	Dishub Kabupaten Flores Timur Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 1 Org x 2 hr x 4 Keg	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Flores Timur Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 2 Org x 2 hr x 4 Keg	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Kabupaten Sikka		-		6.000.000
	Dishub Kabupaten Sikka Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 1 Org x 2 hr x 4 Keg	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Sikka Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 2 Org x 2 hr x 4 Keg	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Kabupaten Ende		-		6.000.000
	Dishub Kabupaten Ende Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 1 Org x 2 hr x 4 Keg	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Ende Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 2 Org x 2 hr x 4 Keg	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Kabupaten Nagekeo		-		6.000.000
	Dishub Kabupaten Nagekeo Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 1 Org x 2 hr x 4 Keg	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Kabupaten Nagekeo Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 2 Org x 2 hr x 4 Keg	16.00	OH	250.000	4.000.000
	UPT Sumba : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait Kabupaten Sumba Barat Daya		-		20.000.000
	Dishub Kab. Sumba Barat Daya Uang Harian Tk. C 2 org x 2 hari x 4 kegiatan	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Polres Sumba Barat/Polsek Loura Uang Harian Tk. C 2 org x 2 hari x 4 kegiatan	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Kabupaten Sumba Barat		-		6.000.000
	Dishub Kab. Sumba Barat Uang Harian Tk. C 1 org x 2 hari x 4 kegiatan	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Sumba Barat Uang Harian Tk. C 2 org x 2 hari x 4 kegiatan	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Kabupaten Sumba Tengah		-		6.000.000
	Dishub Kab. Sumba Tengah Uang Harian Tk. C 1 org x 2 hari x 4 kegiatan	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres Sumba Barat/Polsek Katikutana Uang Harian Tk. C 2 org x 2 hari x 4 kegiatan	16.00	OH	250.000	4.000.000
	UPT Manggarai : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait Kab. Ngada		-		24.000.000
	Dishub = 1 org X 2 Hari X 4 Kegiatan	8.00	OH	250.000	2.000.000
	Polres = 2 org X 2 Hari X 4 Kegiatan	16.00	OH	250.000	4.000.000
	Kab. Manggarai Timur		-		6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Dishub = 1 org X 2 Hari X 4 Kegiatan</i>	8.00	OH	250.000	2.000.000
	<i>Polres = 2 org X 2 Hari X 4 Kegiatan</i>	16.00	OH	250.000	4.000.000
	<i>Kab. Manggarai</i>		-		6.000.000
	<i>Dishub = 1 org X 2 Hari X 4 Kegiatan</i>	8.00	OH	250.000	2.000.000
	<i>Polres = 2 org X 2 Hari X 4 Kegiatan</i>	16.00	OH	250.000	4.000.000
	<i>Kab. Manggarai Barat</i>		-		6.000.000
	<i>Dishub = 1 org X 2 Hari X 4 Kegiatan</i>	8.00	OH	250.000	2.000.000
	<i>Polres = 2 org X 2 Hari X 4 Kegiatan</i>	16.00	OH	250.000	4.000.000
	<i>UPT Manggarai : Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perijinan LLAJ</i>		-		10.500.000
	<i>Kab. Manggarai</i>		-		4.500.000
	<i>Dishub = 1 org X 2 Hari X 3 Kegiatan</i>	6.00	OH	250.000	1.500.000
	<i>Polres = 2 org X 2 Hari X 3 Kegiatan</i>	12.00	OH	250.000	3.000.000
	<i>Kab. Manggarai Timur</i>		-		1.500.000
	<i>Dishub = 1 org X 2 Hari X 1 Kegiatan</i>	2.00	OH	250.000	500.000
	<i>Polres = 2 org X 2 Hari X 1 Kegiatan</i>	4.00	OH	250.000	1.000.000
	<i>Kab. Manggarai Barat</i>		-		3.000.000
	<i>Dishub/Petugas Terminal = 1 org X 2 Hari X 2 Kegiatan</i>	4.00	OH	250.000	1.000.000
	<i>Polres = 2 org X 2 Hari X 2 Kegiatan</i>	8.00	OH	250.000	2.000.000
	<i>Kab. Ngada</i>		-		1.500.000
	<i>Dishub/Petugas Terminal = 1 org X 2 Hari X 1 Kegiatan</i>	2.00	OH	250.000	500.000
	<i>Polres = 2 org X 2 Hari X 1 Kegiatan</i>	4.00	OH	250.000	1.000.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		96.000.000
	<i>Uang Saku Peserta Rapat 40 orang x 12 Kali</i>	480.00	OH	200.000	96.000.000
5.2.2.03.14.	Belanja Dekorasi				6.400.000
	<i>Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ</i>		-		200.000
	<i>Spanduk</i>	1.00	Paket	200.000	200.000
	<i>Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan</i>		-		200.000
	<i>Spanduk</i>	1.00	Paket	200.000	200.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		6.000.000
	<i>Spanduk</i>	12.00	Paket	500.000	6.000.000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instuktur / Narasumber/ Moderator				76.800.000
	<i>Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ</i>		-		2.400.000
	<i>Jasa Pembicara Lokal</i>		-		2.400.000
	<i>Kepolisian/Ditlantas</i>	1.00	OK	800.000	800.000
	<i>Jasa Raharja</i>	1.00	OK	800.000	800.000
	<i>Ahli Transportasi</i>	1.00	OK	800.000	800.000
	<i>Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan</i>		-		2.400.000
	<i>Jasa Pembicara Lokal</i>		-		1.600.000
	<i>Kepolisian/Ditlantas</i>	1.00	OK	800.000	800.000
	<i>Jasa Raharja</i>	1.00	OK	800.000	800.000
	<i>Jasa Instruktur Lokal</i>		-		800.000
	<i>Kepolisian/Ditlantas</i>	1.00	OK	800.000	800.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		72.000.000
	<i>Honorarium Tenaga Ahli</i>		-		72.000.000
	<i>Tenaga Administrasi 1 Org x 12 bulan</i>	12.00	OB	2.000.000	24.000.000
	<i>Tenaga Ahli IT 1 Org x 12 bulan</i>	12.00	OB	2.000.000	24.000.000
	<i>Tenaga Ahli Teknik Sipil 1 Org x 12 bulan</i>	12.00	OB	2.000.000	24.000.000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>54.636.000</b>
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				48.887.000
	<i>Pemantauan dan Pengawasan Hari-hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan</i>		-		100.000
	<i>Belanja Cetak</i>	10.00	Buku	10.000	100.000
	<i>Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal</i>		-		50.000
	<i>Belanja Cetak</i>	5.00	Buku	10.000	50.000
	<i>UPT Kupang : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		8.573.000
	<i>Cetak Stiker Tanda Pemeriksaan</i>	5.00	Blok	100.000	500.000
	<i>Cetak Blanko Retribusi</i>	5.00	Buku	10.000	50.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Cetak Blanko Pengaduan Subyek Retribusi</i>	3.00	Blok	95.000	285.000
	<i>Cetak Stiker Standar Pelayanan Minimal Angkutan Orang dengan Kendaraan Bermotor Umum dalam Trayek dan Tidak Dalam Trayek</i>	2.00	Buku	25.000	50.000
	<i>Cetak Brosur Perijinan</i>	3.00	Lembar	25.000	75.000
	<i>Spanduk SOP Perijinan</i>	1.00	Lembar	243.000	243.000
	<i>Cetak Map untuk pengurusan Retribusi Ijin Trayek dan Ubah Bentuk</i>	2.00	Pak	25.000	50.000
	<i>Cetak Karcis Retribusi Terminal 61 blok x 2 Terminal x 1 Tahun</i>	122.00	Blok	60.000	7.320.000
	<i>UPT Belu : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		11.824.000
	<i>Amplop Kop Besar</i>	2.00	Pak	50.000	100.000
	<i>Amplop Sedang</i>	2.00	Pak	50.000	100.000
	<i>Amplop Kecil</i>	1.00	Pak	36.000	36.000
	<i>Blanko SPT</i>	2.00	Buku	60.000	120.000
	<i>Blanko SPPD</i>	2.00	Buku	150.000	300.000
	<i>Blanko Kuitansi</i>	2.00	Pak	4.000	8.000
	<i>Blanko format laporan keuangan</i>	2.00	Blok	45.000	90.000
	<i>Blanko ijin trayek</i>	2.00	Blok	45.000	90.000
	<i>Karcis retribusi terminal 61 blok x 3 Terminal x 1 Tahun</i>	183.00	Blok	60.000	10.980.000
	<i>UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		8.050.000
	<i>Cetak Cover Laporan</i>	15.00	Buku	10.000	150.000
	<i>Cetak kartu pengawasan ITR</i>	12.00	Blok	200.000	2.400.000
	<i>Cetak model C</i>	4.00	Blok	100.000	400.000
	<i>Cetak karcis retribusi terminal</i>	70.00	Blok	60.000	4.200.000
	<i>Cetak stiker</i>	2.00	Blok	100.000	200.000
	<i>Cetak amplop kop</i>	5.00	Dos	70.000	350.000
	<i>Cetak amplop kop coklat sedang</i>	2.00	Pack	100.000	200.000
	<i>Cetak amplop kop coklat besar</i>	1.00	Pack	150.000	150.000
	<i>UPT Manggarai : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		14.665.000
	<i>Cetak Blanko Model C 4 Blok X 100.000</i>	4.00	Blok	100.000	400.000
	<i>Cetak Cover Laporan 5 Buku X 10.000</i>	5.00	Buku	25.000	125.000
	<i>Kartu Ijin AKDP</i>	4.00	Blok	120.000	480.000
	<i>Kartu Dispensasi</i>	4.00	Blok	120.000	480.000
	<i>Kartu AAJ</i>	1.00	Blok	120.000	120.000
	<i>Kwitansi Dinas</i>	10.00	Blok	120.000	1.200.000
	<i>Spanduk Perijinan dan Pengawasan</i>	4.00	Blok	120.000	480.000
	<i>Cetak Stiker</i>	4.00	Blok	100.000	400.000
	<i>Cetak Karcis Retribusi Terminal 61 Blok x 3 Terminal x 1 Tahun</i>	183.00	Blok	60.000	10.980.000
	<i>UPT Manggarai : Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perijinan LLAJ</i>		-		125.000
	<i>Belanja Cetak</i>	5.00	Buku	25.000	125.000
	<i>Belanja Cetak Pamflet</i>	500.00	Lembar	10.000	5.000.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		250.000
	<i>Belanja Cetak Pamflet (PHJD)</i>	1.00	Pkt	250.000	250.000
	<i>Identifikasi Lanjutan Dan Sosialisasi Survey evaluasi kinerja andalalin</i>		-		250.000
	<i>Belanja Cetak</i>	1.00	Paket	250.000	250.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				4.664.000
	<i>identifikasi Bengkel Karoseri untuk modifikasi kendaraan bermotor di Provinsi NTT</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>Pemantauan dan Pengawasan Hari-hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>Manajemen Lalu Lintas pada Ruas Jalan Provinsi di Provinsi NTT</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Survey Kebutuhan Fasilitas Keselamatan dan Pemantauan serta Evaluasi Kelayakan Faskes Lalu Lintas Angkutan Jalan pada Ruas Jalan Provinsi</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>UPT Kupang : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>UPT Belu : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>UPT Belu : Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>UPT Manggarai : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		240.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>Q UPT Manggarai : Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perizinan LLAJ</i>		-		-
	<i>Belanja Penggandaan</i>	800.00	Lembar	300	240.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		1.239.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	4,130.00	Lembar	300	1.239.000
	<i>Identifikasi Lanjutan Dan Sosialisasi Survey evaluasi kinerja andalalin</i>		-		125.000
	<i>Belanja Penggandaan</i>	500.00	Lembar	250	125.000
	<i>Penggandaan Pengadaan dan pemasangan LPJU</i>	600.00	Lembar	300	180.000
5.2.2.06.03.	Belanja Jilid				1.085.000
	<i>Identifikasi Bengkel Karoseri untuk modifikasi kendaraan bermotor di Provinsi NTT</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Pemantauan dan Pengawasan Hari-hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Manajemen Lalu Lintas pada Ruas Jalan Provinsi di Provinsi NTT</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Survey Kebutuhan Fasilitas Keselamatan dan Pemantauan serta Evaluasi Kelayakan Faskes Lalu Lintas Angkutan Jalan pada Ruas Jalan Provinsi</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>UPT Kupang : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>UPT Belu : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>UPT Belu : Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>UPT Manggarai : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>UPT Manggarai : Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perizinan LLAJ</i>		-		25.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		625.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Belanja Jilid</i>	25.00	<i>Buku</i>	25.000	625.000
	<i>Identifikasi Lanjutan Dan Sosialisasi Survey evaluasi kinerja andalalin</i>		-		60.000
	<i>Belanja Jilid</i>	5.00	<i>Buku</i>	12.000	60.000
	<i>Jilid Pengadaan dan pemasangan LPJU</i>	15.00	<i>Buku</i>	5.000	75.000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir</b>				<b>36.000.000</b>
5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan				36.000.000
	<i>Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ</i>		-		3.000.000
	<i>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</i>	2.00	<i>Hari</i>	1.500.000	3.000.000
	<i>Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan</i>		-		3.000.000
	<i>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</i>	2.00	<i>Hari</i>	1.500.000	3.000.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		30.000.000
	<i>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 Hari x 6 Kegiatan</i>	6.00	<i>Hari</i>	5.000.000	30.000.000
<b>5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>49.800.000</b>
5.2.2.08.01.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				49.800.000
	<i>UPT Kupang : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		9.600.000
	<i>4 Kab x 2 Hari x 4 Kegiatan</i>	32.00	<i>KH</i>	300.000	9.600.000
	<i>UPT Belu : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		7.200.000
	<i>3 Kab x 2 Hari x 4 Kegiatan</i>	24.00	<i>KH</i>	300.000	7.200.000
	<i>UPT Belu : Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ</i>		-		5.400.000
	<i>3 Kab x 2 Hari x 3 Kegiatan</i>	18.00	<i>KH</i>	300.000	5.400.000
	<i>M. UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		9.600.000
	<i>4 Kab x 2 Hari x 4 Kegiatan</i>	32.00	<i>KH</i>	300.000	9.600.000
	<i>UPT Sumba : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		7.200.000
	<i>3 kab x 2 hari x 4 kegiatan</i>	24.00	<i>hari</i>	300.000	7.200.000
	<i>UPT Manggarai : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		7.200.000
	<i>3 kab x 2 hari x 4 kegiatan</i>	24.00	<i>KH</i>	300.000	7.200.000
	<i>UPT Manggarai : Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perijinan LLAJ</i>		-		3.600.000
	<i>3 kab x 2 hari x 2 kegiatan</i>	12.00	<i>KH</i>	300.000	3.600.000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>87.100.000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				26.400.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		26.400.000
	<i>Makan 40 Org x 12 Kali</i>	480.00	<i>OK</i>	40.000	19.200.000
	<i>Snack 40 Org x 12 Kali</i>	480.00	<i>OK</i>	15.000	7.200.000
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				60.700.000
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</i>		-		60.700.000
	<i>Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ</i>		-		8.800.000
	<i>Makan 40 Org x 2 Hari x 2 Kali</i>	160.00	<i>OK</i>	40.000	6.400.000
	<i>Snack 40 Org x 2 Hari x 2 Kali</i>	160.00	<i>OK</i>	15.000	2.400.000
	<i>Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan</i>		-		9.900.000
	<i>Makan 30 Org x 3 Hari x 2 Kali</i>	180.00	<i>OK</i>	40.000	7.200.000
	<i>Snack 30 Org x 3 Hari x 2 Kali</i>	180.00	<i>OK</i>	15.000	2.700.000
	<i>UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait</i>		-		9.000.000
	<i>Snack 10 Org x 3 Hari x 5 Kab x 4 Keg</i>	600.00	<i>OH</i>	15.000	9.000.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		33.000.000
	<i>Makan 100 Org x 6 Kali</i>	600.00	<i>OK</i>	40.000	24.000.000
	<i>Snack 100 Org x 6 Kali</i>	600.00	<i>OK</i>	15.000	9.000.000
<b>5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>				<b>5.640.000</b>
5.2.2.13.01.	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				5.640.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		5.640.000
	<i>Baju seragam</i>	15.00	<i>Pasang</i>	353.000	5.295.000
	<i>Logo Pakaian</i>	15.00	<i>Pasang</i>	23.000	345.000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>1.926.754.382</b>
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.800.567.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Identifikasi Bengkel Karoseri untuk modifikasi kendaraan bermotor di Provinsi NTT Kota Kupang		-		61.430.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III) 2 Org x 3 Hari	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten Kupang		-		1.500.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III) 2 Org x 3 Hari	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten Flores Timur		-		10.692.000
	Tiket Pesawat Kupang - Larantuka, PP	4.00	OT	803.000	3.212.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III) 2 Org x 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kabupaten Manggarai Barat		-		13.228.000
	Tiket Pesawat Kupang - Labuan Bajo, PP	4.00	OT	1.437.000	5.748.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III) 2 Org x 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kab TTS		-		3.700.000
	-Tiket Bus Kupang-Soe,PP 1 Orang	2.00	OT	50.000	100.000
	-Uang Harian Tk.C(Eselon IV/PNS Gol.III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	-Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Kab TTU		-		3.800.000
	Tiket Bus Kupang -Kefamenanu PP 1 Orang	2.00	OT	100.000	200.000
	Uang Harian Tk.C(Eselon IV/PNS Gol.III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Kab Belu		-		3.850.000
	Tiket Bus Kupang-Atambua,PP 1 Orang	2.00	OT	125.000	250.000
	Uang Harian Tk.C(Eselon IV/PNS Gol.III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Kab Alor		-		5.340.000
	-Tiket Pesawat Kupang- Kalabahi ,PP,2 Orang	2.00	OT	800.000	1.600.000
	-Uang Harian Tk.C(Eselon IV/PNS GOL.III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Taxi	2.00	OH	70.000	140.000
	Kab Sikka		-		4.940.000
	Tiket Pesawat Kupang -Maumere,PP,1 Orang	2.00	OT	600.000	1.200.000
	Uang Harian Tk.C(Eselon IV/PNS Gol.III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Taxi	2.00	OH	70.000	140.000
	Kab Manggarai		-		6.640.000
	Tiket Pesawat Kupang-Ruteng , PP 1 Orang	2.00	OT	1.450.000	2.900.000
	Uang Harian Tk.C(EselonIV/PNS Gol.III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Taxi	2.00	OT	70.000	140.000
	Kab Sumba Timur		-		6.100.000
	Tiket Pesawat Kupang - Waingapu ,PP 1 Orang	2.00	OT	1.250.000	2.500.000
	Uang Harian Tk.C(EselonIV/PNS Gol.III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Taxi	2.00	OT	70.000	140.000
	Pemantauan dan Pengawasan Hari-hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan		-		24.800.000
	Pengawasan Hari Besar Kenegaraan (17 Agustus , Pawai Pembangunan dan Rangkaian Acara Peringatan)		-		5.000.000
	Uang Harian Tk. C 4 orang x 5 Keg	20.00	OH	250.000	5.000.000
	Pengawasan Hari Besar Keagamaan dan Rangkaian Upacara Keagamaan (Hari Raya Natal dan tahun baru)		-		6.600.000
	Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap TkC3-C5 4 orang x 3 hari	12.00	OH	250.000	3.000.000
	Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap Tk. C2 4 orang x 3 hari	12.00	OH	300.000	3.600.000
	Hari Raya Paskah, Idul Fitri, Nyepi, Galungan, Kuningan, Idul Adha		-		13.200.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Taxi	4.00	OH	70.000	280.000
	Ramp Check Keselamatan dan Kelaikan Kendaraan di Jalan dan Terminal		-		12.750.000
	Kota Kupang		-		6.750.000
	Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap Tk.C3 9 Org	27.00	OH	250.000	6.750.000
	Kabupaten Kupang		-		6.000.000
	Uang Harian Perjalanan Tidak Menginap Tk.C3 8 Org	24.00	OH	250.000	6.000.000
	UPT Kupang : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait		-		170.560.000
	Kota Kupang		-		18.000.000
	Tk. C 6 org x 3 x 4	72.00	OH	250.000	18.000.000
	Kabupaten Kupang		-		18.000.000
	Tk. C 6 org x 3 x 4	72.00	OH	250.000	18.000.000
	Kabupaten Alor		-		42.720.000
	Tk. C 2 org x 3 x 4	24.00	OH	1.000.000	24.000.000
	Penginapan 2 org x 2 x 4	16.00	OH	300.000	4.800.000
	Tiket Pesawat 2 org x 2 x 4	16.00	OT	800.000	12.800.000
	Taxi 2 org x 2 x 4	16.00	OT	70.000	1.120.000
	Kabupaten Rote Ndao		-		37.920.000
	Tk. C 2 org x 3 x 4	24.00	OH	1.000.000	24.000.000
	Penginapan 2 org x 2 x 4	16.00	OH	300.000	4.800.000
	Tiket Pesawat Kupang-Rote PP 2 org x 2 x 4	16.00	OT	500.000	8.000.000
	Taxi 2 org x 2 x 4	16.00	OT	70.000	1.120.000
	Kabupaten Sabu Raijua		-		53.920.000
	Tk. C 2 org x 3 x 4	24.00	OH	1.000.000	24.000.000
	Penginapan 2 org x 2 x 4	16.00	OH	350.000	5.600.000
	Tiket Pesawat Kupang-Sabu PP 2 org x 2 x 4	16.00	OT	1.450.000	23.200.000
	Taxi 2 org x 2 x 4	16.00	OT	70.000	1.120.000
	UPT Kupang : Pemantauan dan Penertiban Lalu Lintas Harian (di Terminal Tipe B dan Terminal Bayangan)		-		36.000.000
	Kota Kupang		-		18.000.000
	Tk. C 4 org x 3 x 6	72.00	OH	250.000	18.000.000
	Kabupaten Kupang		-		18.000.000
	Tk. C 4 org x 3 x 6	72.00	OH	250.000	18.000.000
	UPT Belu : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait		-		140.774.400
	Kabupaten TTS		-		44.400.000
	Tk. C 3 org x 3 x 4	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 org x 2 x 4	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Tiket Bus Atambua - TTS 3 org x 2 x 4	24.00	OH	50.000	1.200.000
	Kabupaten TTU		-		43.756.800
	Tk. C 3 org x 3 x 4	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 org x 2 x 4	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Tiket Bus Atambua - Kefa 3 org x 2 x 4	24.00	OT	23.200	556.800
	Kabupaten Belu		-		9.000.000
	Tk. C 3 org x 3 x 4	36.00	OH	250.000	9.000.000
	Kabupaten Malaka		-		43.617.600
	Tk. C 3 org x 3 x 4	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 org x 2 x 4	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Tiket Bus Atambua - Malaka 3 org x 2 x 4	24.00	OT	17.400	417.600
	UPT Belu : Pengawasan Pelaksanaan Perizinan LLAJ		-		105.580.800
	Kabupaten TTS		-		33.300.000
	Tk. C 3 org x 3 x 3	27.00	OH	1.000.000	27.000.000
	Penginapan 3 org x 2 x 3	18.00	OH	300.000	5.400.000
	Tiket Bus Atambua - TTS 3 org x 2 x 3	18.00	OT	50.000	900.000
	Kabupaten TTU		-		32.817.600
	Tk. C 3 org x 3 x 3	27.00	OH	1.000.000	27.000.000
	Penginapan 3 org x 2 x 3	18.00	OH	300.000	5.400.000
	Tiket Bus Atambua - Kefa 3 org x 2 x 3	18.00	OT	23.200	417.600
	Kabupaten Belu		-		6.750.000
	Tk. C 3 org x 3 x 3	27.00	OH	250.000	6.750.000
	Kabupaten Malaka		-		32.713.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Tk. C 3 org x 3 x 3	27.00	OH	1.000.000	27.000.000
	Penginapan 3 org x 2 x 3	18.00	OH	300.000	5.400.000
	Tiket Travel Atambua - Malaka 3 org x 2 x 3	18.00	OH	17.400	313.200
	UPT Sikka : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait Kabupaten Lembata	-	-	-	195.840.000
	Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 3 Org x 3 hr x 4 Keg	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 Org x 2 hr x 4 Keg	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Transport Maumere - Lembata 3 Org x 2 x 4 Keg Kabupaten Flores Timur	24.00	OT	160.000	3.840.000
	Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 3 Org x 3 hr x 4 Keg	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 Org x 2 hr x 4 Keg	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Transport Maumere - Lantuka 3 Org x 2 x 4 Keg Kabupaten Sikka	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Uang Harian Tk.C2 (Es.IV) 1 Org x 3 hr x 4 Keg	12.00	OH	300.000	3.600.000
	Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 2 Org x 3 hr x 4 Keg Kabupaten Ende	24.00	OH	250.000	6.000.000
	Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 3 Org x 3 hr x 4 Keg	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 Org x 2 hr x 4 Keg	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Transport Maumere - Ende 3 Org x 2 x 4 Keg Kabupaten Nagekeo	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Uang Harian Tk.C3/IV/III/II 3 Org x 3 hr x 4 Keg	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 Org x 2 hr x 4 Keg	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Transport Maumere - Mbay 3 Org x 2 x 4 Keg UPT Sikka : Pemantauan Lalu Lintas Harian & Penertiban LLAJ pada Hari-Hari Besar Keagamaan	24.00	OT	200.000	4.800.000
	Uang Harian Tk. C2 (Es.IV) 1 Org x 3 hr x 5 Keg	15.00	OH	300.000	4.500.000
	Uang Harian Tk. C3/IV/III/II 2 Org x 3 hr x 5 Keg	30.00	OH	250.000	7.500.000
	UPT Sumba : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait Kabupaten Sumba Barat Daya	-	-	-	62.400.000
	Bus Sumba Timur - Sumba Barat Daya 4 Org PP x 4 kegiatan	32.00	OT	150.000	4.800.000
	Uang Harian Tk. C 4 org x 3 hari x 4 kali kegiatan	48.00	OH	1.000.000	48.000.000
	Penginapan 4 org x 2 hari x 4 kegiatan Kabupaten Sumba Barat	32.00	OH	300.000	9.600.000
	Bus Sumba Timur - Sumba Barat 3 Org PP x 4 kegiatan	24.00	OT	150.000	3.600.000
	Uang Harian Tk. C 3 org x 3 hari x 4 kali kegiatan	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 org x 2 hari x 4 kegiatan Kabupaten Sumba Tengah	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Bus Sumba Timur - Sumba Tengah 3 Org PP x 4 kegiatan	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Uang Harian Tk. C 3 org x 3 hari x 4 kali kegiatan	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 org x 2 hari x 4 kegiatan UPT Manggarai : Operasi Pemeriksaan Kendaraan Bermotor Bersama Instansi Terkait Kab. Ngada.	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Tiket Travel Rtg - Bju 3 Org PP X 4 Keg.	24.00	OT	150.000	3.600.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 3 OrgX3 Hri X 4 Keg	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 OrgX2 Hri X 4 Keg	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Kab. Manggarai Timur	-	-	-	44.400.000
	Tiket Travel Rtg - Brg 3 Org PP X 4 Keg.	24.00	OT	50.000	1.200.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 3 OrgX3 Hri X 4 Keg	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 OrgX2 Hri X 4 Keg	24.00	OH	300.000	7.200.000
	Kab. Manggarai	-	-	-	9.000.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 3 OrgX3 Hri X 4 Keg	36.00	OH	250.000	9.000.000
	Kab. Manggarai Barat	-	-	-	45.600.000
	Tiket Travel Rtg - Bajo 3 Org PP X 4 Keg.	24.00	OT	100.000	2.400.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 3 OrgX3 Hri X 4 Keg	36.00	OH	1.000.000	36.000.000
	Penginapan 3 OrgX2 Hri X 4 Keg	24.00	OH	300.000	7.200.000
	UPT Manggarai : Pengawasan dan Peningkatan Pelayanan Perijinan LLAJ	-	-	-	40.150.000
	Kab. Manggarai Barat	-	-	-	16.700.000
	Tiket Bus Rtg - Bajo 2 Org PP X 2 Keg.	8.00	OT	100.000	800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Uang Harian TK. C.2 (ES.IV) 1 Org X 3 Hri X 2 Keg	6.00	OH	1.250.000	7.500.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 1 Org X3 Hri X 2 Keg	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan 2 Org X 2 Hri X 2 Keg	8.00	OH	300.000	2.400.000
	Kab. Manggarai Timur	-	-	-	8.150.000
	Tiket Bus Rtg - Brg 2 Org PP X 1 Keg	4.00	OT	50.000	200.000
	Uang Harian TK. C.2 (ES.IV) 1 Org X 3 Hri X 1 Keg	3.00	OH	1.250.000	3.750.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 1 Org X 3 Hri X 1 Keg	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan 2 Org X 2 Hri X 1 Keg	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Kab. Manggarai	-	-	-	6.750.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 3 Org X 3 Hri X 3 Keg	27.00	OH	250.000	6.750.000
	Kab. Ngada	-	-	-	8.550.000
	Tiket Bus Rtg - Bjw 2 Org PP X 1 Keg	4.00	OT	150.000	600.000
	Uang Harian TK. C.2 (ES.IV) 1 Org X 3 Hri X 1 Keg	3.00	OH	1.250.000	3.750.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 1 Org X 3 Hri X 1 Keg	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan 2 Org X 2 Hri X 1 Keg	4.00	OH	300.000	1.200.000
	UPT Manggarai : Pengawasan Lalu Lintas Harian (Hari Besar Kenegaraan dan Keagamaan)	-	-	-	12.250.000
	Pengawasan Hari Besar Kenegaraan dan Rangkaian Upacara Keagamaan	-	-	-	6.250.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 5 Org X 5 Keg	25.00	OH	250.000	6.250.000
	Pengawasan Lalin Harian	-	-	-	6.000.000
	Uang Harian TK. C.3/IV/III/II 6 Org X 4 Keg	24.00	OH	250.000	6.000.000
	Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)	-	-	-	403.288.000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Konsultasi Publik (PHJD)	-	-	-	118.624.000
	Kabupaten Manggarai Barat	-	-	-	118.624.000
	Tiket Pesawat Kupang - Labuan Bajo, 16 Org x PP	32.00	OT	1.437.000	45.984.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 16 Org x 3 hari	48.00	OH	1.000.000	48.000.000
	Penginapan	48.00	OH	300.000	14.400.000
	Taxi	32.00	OT	70.000	2.240.000
	Transportasi Lokal / mobilisasi	16.00	OT	500.000	8.000.000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Konsultasi Publik	-	-	-	28.560.000
	Kabupaten Manggarai	-	-	-	28.560.000
	Tiket Pesawat Kupang - Ruteng, 4 Org PP	8.00	OT	1.450.000	11.600.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 4 Org x 3 hari	12.00	OH	1.000.000	12.000.000
	Penginapan	8.00	OH	300.000	2.400.000
	Taxi	8.00	OT	70.000	560.000
	Transportasi Lokal / mobilisasi	4.00	OT	500.000	2.000.000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi (PHJD)	-	-	-	256.104.000
	Kabupaten Manggarai Barat	-	-	-	256.104.000
	Tiket Pesawat Kupang - Labuan Bajo, 6 Org x 6 kali kegiatan PP	72.00	OT	1.437.000	103.464.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 36 org x 3 hari	108.00	OH	1.000.000	108.000.000
	Penginapan	72.00	OH	300.000	21.600.000
	Taxi	72.00	OT	70.000	5.040.000
	Transportasi Lokal / mobilisasi	36.00	OT	500.000	18.000.000
	Identifikasi Lanjutan Dan Sosialisasi Survey evaluasi kinerja andalalin	-	-	-	26.600.000
	Kota Kupang	-	-	-	3.300.000
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C2 (2 Org x 3 Hari)	6.00	OH	300.000	1.800.000
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C3 - C5 (2 Org x 3 Hari)	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten TTS	-	-	-	7.600.000
	Tiket Bus Kupang - So'e, PP	4.00	OT	50.000	200.000
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C2 (1 Org x 3 Hari)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C3 - C5 (1 Org x 3 Hari)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	4.00	OH	350.000	1.400.000
	Kabupaten TTU	-	-	-	7.800.000
	Tiket Bus Kupang - Kefamenanu, PP	4.00	OT	100.000	400.000
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C2 (1 Org x 3 Hari)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C3 - C5 (1 Org x 3 Hari)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	4.00	OH	350.000	1.400.000
	Kabupaten Belu		-		7.900.000
	Tiket Bus Kupang - Atambua, PP	4.00	OT	125.000	500.000
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C2 (1 Org x 3 Hari)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Uang Harian Dalam Daerah Tk.C3 - C5 (1 Org x 3 Hari)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	4.00	OH	350.000	1.400.000
	Dalam Rangka Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu lintas LPJU		-		44.740.000
	Kabupaten Kupang		-		3.000.000
	Uang Harian Tk.C2	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Uang Harian Tk.C3 - C5	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten TTS		-		7.600.000
	Tiket Bus Kupang - Soe, PP	4.00	OT	100.000	400.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III),	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Kabupaten Alor		-		10.680.000
	Tiket Pesawat Kupang-Kalabahi, PP	4.00	OT	800.000	3.200.000
	Uang Harian Tk. C, 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kabupaten Manggarai Timur		-		7.980.000
	Tiket Pesawat Kupang - Ruteng, PP	4.00	OT	125.000	500.000
	Uang Harian Tk. C, 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kabupaten Ngada dan Nageko		-		15.480.000
	Tiket Pesawat Kupang - Ngada, PP	4.00	OT	1.350.000	5.400.000
	Uang Harian Tk. C, 4 Hari	8.00	OH	1.000.000	8.000.000
	Penginapan,	6.00	OH	300.000	1.800.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Dalam Rangka Survey titik Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu lintas LPJU		-		44.740.000
	Kabupaten Kupang		-		1.500.000
	Uang Harian Tk.C2	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Uang Harian Tk.C3 - C5	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten TTS		-		7.600.000
	Tiket Bus Kupang - Soe, PP	4.00	OT	100.000	400.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Kabupaten Alor		-		10.680.000
	Tiket Pesawat Kupang-Kalabahi, PP	4.00	OT	800.000	3.200.000
	Uang Harian Tk. C, 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kabupaten Manggarai Timur		-		7.980.000
	Tiket Pesawat Kupang - Ruteng, PP	4.00	OT	125.000	500.000
	Uang Harian Tk. C, 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kabupaten Ngada dan Nageko		-		15.480.000
	Tiket Pesawat Kupang - Ngada, PP	4.00	OT	1.350.000	5.400.000
	Uang Harian Tk. C 4 Hari	8.00	OH	1.000.000	8.000.000
	Penginapan,	6.00	OH	300.000	1.800.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Monitoring evaluasi PPK untuk Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalulintas (LPJU)		-		43.990.000
	Kabupaten Kupang		-		750.000
	Uang Harian Tk.C	9.00	OH	250.000	2.250.000
	Kabupaten TTS		-		7.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Tiket Bus Kupang - Soe, PP	4.00	OT	100.000	400.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Kabupaten Alor		-		10.680.000
	Tiket Pesawat Kupang-Kalabahi, PP	4.00	OT	800.000	3.200.000
	Uang Harian Tk. C, 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kabupaten Manggarai Timur		-		7.980.000
	Tiket Pesawat Kupang - Ruteng, PP	4.00	OT	125.000	500.000
	Uang Harian Tk. C, 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Kabupaten Ngada dan Nageko		-		15.480.000
	Tiket Pesawat Kupang - Ngada, PP	4.00	OT	1.350.000	5.400.000
	Uang Harian Tk. C 4 Hari	8.00	OH	1.000.000	8.000.000
	Penginapan,	6.00	OH	300.000	1.800.000
	Taxi	4.00	OT	70.000	280.000
	Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan (AKUT)		-		30.870.000
	Kota Kupang		-		1.500.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III)	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten Kupang		-		1.500.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III)	6.00	OH	250.000	1.500.000
	Kabupaten TTS		-		3.700.000
	Tiket Bus Kupang - Soe 1 org PP	2.00	OT	50.000	100.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Kabupaten TTU		-		3.800.000
	Tiket Bus Kpg - Kefamananu 1 org PP	2.00	OT	100.000	200.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Kabupaten Belu		-		3.850.000
	Tiket Bus Kpg - Atambua 1 org PP	2.00	OT	125.000	250.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Kabupaten Alor		-		5.340.000
	Tiket Pswt Kpg - Kalabahi, 1 Org PP	2.00	OT	800.000	1.600.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Taxi	2.00	OT	70.000	140.000
	Kabupaten Sikka		-		4.940.000
	Tiket Pswt Kpg - Maumere, 1 Org PP	2.00	OT	600.000	1.200.000
	Uang Harian Tk. C	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Taxi	2.00	OT	70.000	140.000
	Kabupaten Sumba Timur		-		6.240.000
	Tiket Pswt Kpg - Waingapu, 1 Org PP	2.00	OT	1.250.000	2.500.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV/PNS Gol. III)	3.00	OH	1.000.000	3.000.000
	Penginapan	2.00	OH	300.000	600.000
	Taxi	2.00	OT	70.000	140.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				126.187.182
	Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ		-		74.522.000
	Pendamping Pemenang mengikuti Pelajar Pelopor Tingkat Nasional di Jakarta		-		11.682.000
	Tiket Pesawat Kupang - Jakarta, PP	2.00	OT	3.215.000	6.430.000
	Uang Harian Tk. C2 1 Orang	3.00	OH	1.200.000	3.600.000
	Penginapan	2.00	OH	500.000	1.000.000
	Taxi Kupang	2.00	OT	70.000	140.000
	Taxi Jakarta	2.00	OT	256.000	512.000
	Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan		-		15.082.000
	Pendamping Pemenang mengikuti AKUT Tingkat Nasional di Jakarta		-		15.082.000
	Tiket Pesawat Kupang -Jakarta, PP 1 Orang	2.00	OT	3.215.000	6.430.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Uang Harian Tk. C3</i>	5.00	OH	1.200.000	6.000.000
	<i>Penginapan</i>	4.00	OH	500.000	2.000.000
	<i>Taxi</i>	2.00	OT	70.000	140.000
	<i>Taxi Jakarta</i>	2.00	OT	256.000	512.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT</i>		-		99.423.182
	<i>Koordinasi dan Konsultasi ke luar daerah (PHJD)</i>	1.00	paket	99.423.182	99.423.182
<b>5.2.2.25.</b>	<b>Belanja Bantuan Sosial Barang dan Jasa</b>				<b>12.000.000</b>
5.2.2.25.01.	Belanja Bantuan Sosial Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat				12.000.000
	<i>Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Provinsi NTT (Hibah PHJD)</i>		-		12.000.000
	<i>Helm SNI</i>	60.00	Buah	200.000	12.000.000
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>2.930.945.194</b>
<b>5.2.3.26.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Penerangan Jalan, Taman dan Hutan Kota</b>				<b>2.132.928.876</b>
5.2.3.26.04.	Belanja Modal Pengadaan Lampu PJU dan Kelengkapannya				2.132.928.876
	<i>Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Terminal Tipe B</i>		-		2.132.928.876
	<i>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Belanja Modal</i>		-		1.700.000
	<i>Ketua 1 Org</i>	1.00	OK	650.000	650.000
	<i>Sekretaris 1 Org</i>	1.00	OK	550.000	550.000
	<i>Anggota 1 Org</i>	1.00	OK	500.000	500.000
	<i>ATK Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu Lintas LPJU</i>		-		271.000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	1.00	Rim	55.000	55.000
	<i>Kertas HVS E/F 70 gram</i>	1.00	Rim	51.000	51.000
	<i>Tinta Printer Warna</i>	1.00	Dos	55.000	55.000
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	1.00	Dos	55.000	55.000
	<i>Map Batik</i>	5.00	Buah	3.000	15.000
	<i>Penggandaan Pengadaan dan pemasangan LPJU</i>	50.00	Lembar	300	15.000
	<i>Jilid Pengadaan dan pemasangan LPJU</i>	5.00	Buku	5.000	25.000
	<i>Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu Lintas LPJU Kabupaten TTS dan TTU</i>		-		12.400.000
	<i>Tiket Bus Kupang - Kefa, 4 Org x PP</i>	8.00	OT	125.000	1.000.000
	<i>Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 4 Org x 3 Hari</i>	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	<i>Penginapan</i>	8.00	OH	300.000	2.400.000
	<i>Kabupaten Belu</i>		-		7.700.000
	<i>Tiket Bus Kupang - Belu 2 Org x PP</i>	4.00	OT	125.000	500.000
	<i>Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 2 Org x 3 Hari</i>	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	<i>Penginapan</i>	4.00	OH	300.000	1.200.000
	<i>Survey Titik Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu Lintas LPJU Kabupaten TTS dan TTU</i>		-		11.550.000
	<i>Tiket Bus Kupang - Soe, 3 Org x PP</i>	6.00	OT	125.000	750.000
	<i>Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 3 Org x 3 Hari</i>	9.00	OH	1.000.000	9.000.000
	<i>Penginapan</i>	6.00	OH	300.000	1.800.000
	<i>Kabupaten Belu</i>		-		7.700.000
	<i>Tiket Bus Kupang - Belu 2 Org x PP</i>	4.00	OT	125.000	500.000
	<i>Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 2 Org x 3 Hari</i>	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	<i>Penginapan</i>	4.00	OH	300.000	1.200.000
	<i>Monitoring evaluasi PPK untuk Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu Lintas LPJU Kabupaten TTS dan TTU</i>		-		15.400.000
	<i>Tiket Bus Kupang - Soe, 1 Org x 2 keg PP</i>	4.00	OT	125.000	500.000
	<i>Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 2 Org x 3 Hari</i>	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	<i>Penginapan</i>	4.00	OH	300.000	1.200.000
	<i>Kabupaten Belu</i>		-		7.700.000
	<i>Tiket Bus Kupang - Belu 2 Org x PP</i>	4.00	OT	125.000	500.000
	<i>Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 2 Org x 3 Hari</i>	6.00	OH	1.000.000	6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU (Lampu solar cell dan tiang ujung) di terminal type B Haumeni Kabupaten TTS	6.00	Unit	17.000.000	102.000.000
	Pengawasan	1.00	Paket	5.100.000	5.100.000
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU di terminal type B Kefamenanu Kabupaten TTU	4.00	Unit	37.000.000	148.000.000
	Pengawasan	1.00	Paket	7.400.000	7.400.000
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU di terminal type B Lolowa Kabupaten Belu	5.00	Unit	37.000.000	185.000.000
	Pengawasan	1.00	Paket	9.250.000	9.250.000
	- Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Kab. Kupang (DAK)	10.00	buah	41.751.120	417.511.200
	- Pengawasan	1.00	Pkt	12.525.336	12.525.336
	- Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Kabupaten TTS (DAK)	5.00	Buah	41.751.120	208.755.600
	Pengawasan	1.00	Pkt	6.262.668	6.262.668
	- Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Kabupaten Alor (DAK)	5.00	Buah	41.751.120	208.755.600
	Pengawasan	1.00	Pkt	6.262.668	6.262.668
	- Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Kabupaten Manggarai Timur (DAK)	5.00	Buah	41.751.120	208.755.600
	Pengawasan	1.00	Pkt	6.262.668	6.262.668
	- Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Kabupaten Ngada (DAK)	5.00	Buah	41.751.120	208.755.600
	Pengawasan	1.00	Pkt	6.262.668	6.262.668
	- Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Kabupaten Nagekeo (DAK)	5.00	Buah	41.751.120	208.755.600
	Pengawasan	1.00	Pkt	6.262.668	6.262.668
	- Pengadaan dan Pemasangan LPJU di Kabupaten Kupang	3.00	Unit	37.000.000	111.000.000
	Pengawasan	1.00	Pkt	3.330.000	3.330.000
<b>5.2.3.34.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Pengamanan Jalan</b>				<b>798.016.318</b>
5.2.3.34.02.	Belanja Modal Pengadaan Pagar Pembatas Jalan				798.016.318
	Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan di Ruas Jalan Provinsi di Kab. TTS		-		798.016.318
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang & Jasa Belanja Modal		-		1.900.000
	Ketua 1 Org	1.00	OK	750.000	750.000
	Sekretaris 1 Org	1.00	OK	650.000	650.000
	Anggota 1 Org	1.00	OK	500.000	500.000
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Belanja Modal		-		1.700.000
	Ketua 1 Org	1.00	OK	650.000	650.000
	Sekretaris 1 Org	1.00	OK	550.000	550.000
	Anggota 1 Org	1.00	OK	500.000	500.000
	ATK Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu Lintas LPJU		-		264.000
	Kertas HVS Kuarto 70 gram	1.00	Rim	55.000	55.000
	Kertas HVS E/F 70 gram	1.00	Rim	59.000	59.000
	Tinta Printer Warna	1.00	Dos	55.000	55.000
	Tinta Printer Hitam	1.00	Dos	55.000	55.000
	Map Batik	5.00	Buah	3.000	15.000
	Jilid Pengadaan dan pemasangan guardrail	5.00	Buku	5.000	25.000
	Monitoring evaluasi PPK untuk Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalulintas (Pagar Pengaman)		-		7.400.000
	Kabupaten TTS		-		7.400.000
	Tiket Bus Kupang - Soe, 1 Org PP x 2 Keg	4.00	OT	50.000	200.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 1 Org x 3 Hari x 2 Keg	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000
	Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan Lalu lintas Guardrail		-		7.400.000
	Kabupaten TTS		-		7.400.000
	Tiket Bus Kupang - Soe, 2 Org x PP	4.00	OT	50.000	200.000
	Uang Harian Tk. C (Eselon IV /PNS Gol III), 2 Org x 3 Hari	6.00	OH	1.000.000	6.000.000
	Penginapan	4.00	OH	300.000	1.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan Pada Ruas Jalan Provinsi di Kabupaten TTS	371.00	M2	2.000.000	742.000.000
	Pengawasan	1.00	Paket	37.352.318	37.352.318
<b>Jumlah</b>					<b>5.591.274.576</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I      Rp.      1.215.685.600 Triwulan II     Rp.      1.004.707.100 Triwulan III    Rp.      1.690.583.400 Triwulan IV     Rp.      1.680.298.476 <hr/> <p style="text-align: right;"><b>Jumlah Rp.      5.591.274.576</b></p>			Kupang, 20 Desember 2019  Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah   <b><u>Drs. Zakarias Moruk, MM</u></b> Pembina Utama Muda NIP. 19631209 198603 1 016		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bapelitbangda Prov. NTT	Maxianses H Manafe, S.Sos.,M.Si	19670507 198803 1 018	Sekretaris	
Badan Keuangan Daerah Prov. NTT	Endang S. Lerrich, SE, M. Si	19730528 200112 2002	Kepala Bidang Anggaran	
Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda Prov. NTT	Drs. Bambang Ardi Sage, M. Si	19710615 199101 1 002	Kepala Bagian Pengelolaan LPSE	

